[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
с.Дзержинское
20.09.2018                                                                                                      №19-113р
О внесении изменений в Решение

«О  бюджете Дзержинского сельсовета

на  2018  год и плановый период 2019-2020 годов»
На основании Бюджетного Кодекса РФ, Закона Красноярского края
от 07.06.2018 № 5-1683 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов», статьи 22 Устава сельсовета, Дзержинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.Внести в Решение Дзержинского сельского Совета депутатов от 21.12.2017 №15-84р «О  бюджете Дзержинского сельсовета на  2018  год и плановый период 2019-2020 годов»:

       В пункте 7  «Индексация размеров  денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», после слов «в 2018 году и плановом периоде 2019-2020 годов на  коэффициент, равный 4», дополнить словами «на 20 процентов с 1 сентября 2018 года».
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Дзержинец».
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                              Г.В. Зайцева

Глава сельсовета                                                                                А.И. Сонич
PAGE

_1238390178.bin